Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 06/12/2023.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 06 de Dezembro de 2023[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XII – Edição Nº 3001

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
PORTARIA Nº 6.618, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão e a homologação e retificação de férias a servidores municipais.
O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Inciso II, do
art. 61, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art. 1º Conceder férias aos servidores adiante nominados, sendo:
NOME DIAS PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO
Adelise Caetano Risso 30 01/06/2022 a 31/05/2023 21/12/2023 a 19/01/2024
Adenir Finger 30 01/06/2022 a 31/05/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Ana Carla Ceresoli Zanin–20225 30 03/06/2022 a 02/06/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Ana Terezinha Muraro 30 01/06/2022 a 31/05/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Anderson Camargo Cardoso 20 09/03/2022 a 08/03/2023 18/12/2023 a 06/01/2023
Angelina Salete Fachin – 192902 30 12/11/2022 a 11/11/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Cenira Malfessoni 30 01/06/2022 a 31/05/2023 21/12/2023 a 19/01/2024
Danieli Dalpiva 30 24/08/2022 a 23/08/2023 21/12/2023 a 19/01/2024
Diessica Maria Karling 30 01/06/2022 a 31/05/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Edineia Da Silva Ramos 10 23/02/2021 a 22/02/2022 26/12/2023 a 04/01/2024
Elenice Cristina Susko
Ribeiro–1087101

30 07/02/2020 a 06/12/2021 21/12/2023 a 19/01/2024

Elenice Cristina Susko
Ribeiro–1087111

20 09/12/2020 a 08//12/2021 21/12/2023 a 19/01/2024

Elisete Valeria De Oliveira –
1350281

30 21/11/2022 a 20/11/2023 20/12/2023 a 18/01/2024

Fernanda Capestrano 30 07/06/2022 a 06/06/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Gesiane Malfessoni 20 01/02/2022 a 31/01/2023 18/12/2023 a 06/01/2024
Gilson Schneider 20 18/12/2022 a 17/12/2023 26/12/2023 a 14/01/2024
Gilvani Germano De Souza 30 01/06/2022 a 31/05/2023 21/12/2023 a 19/01/2024
Isabela Maas Qader 30 14/10/2022 a 13/10/2023 26/12/2023 a 24/01/2024
Ivania Elaine Cleveston – 202220 30 01/06/2022 a 31/05/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Joelco Alves Vieira 10 26/05/2022 a 25/05/2023 26/12/2024 a 04/01/2024
Leticia Andreia Drabeski – 202236 30 29/09/2022 a 28/09/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Marisa Risso Caprini 20 01/03/2022 a 28/02/2023 26/12/2023 a 14/01/2024
Marli Ceresoli Muller 30 15/06/2022 a 14/06/2023 21/12/2023 a 19/01/2024
Marta Da Cruz Alberti 30 01/06/2022 a 31/05/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Michelly Franciane Sandi Drancka 30 20/11/2022 a 19/11/2023 26/12/2023 a 24/01/2024
Nair Lima De Oliveira 30 21/06/2022 a 20/06/2023 20/12/2023 a 18/01/2024
Paulo Roberto De Santis Morais 10 28/05/2022 a 27/05/2023 18/12/2023 a 27/12/2023
Sandra Mara Menegoto Fim 30 16/06/2021 a 15/06/2022 18/12/2023 a 16/01/2024
Selço De Oliveira 30 15/03/2022 a 14/03/2023 26/12/2023 a 24/01/2024
Sibele Carla Baroni 20 02/08/2022 a 01/08/2023 26/12/2023 a 14/01/2024
Solange Mazzuco 10 14/02/2022 a 13/02/2023 22/01/2024 a 31/01/2024
Thais Goncalves Welter Ilkiu 20 10/11/2022 a 09/11/2023 26/12/2023 a 14/01/2024
Willian Paulo Perondi 30 15/07/2022 a 14/07/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

Art. 2º Homologar férias aos servidores adiante nominados, sendo:
NOME DIAS PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO
Sergio Malacarne 20 15/10/2021 a 14/10/2022 20/11/2023 a 09/12/2023
Gilson Schneider 10 18/12/2022 a 17/12/2023 24/02/2023 a 05/03/2023
Adriano Nunes Da Rosa 30 23/08/2022 a 22/08/2023 04/12/2023 a 02/01/2024

Art. 3º Retificar o período concessivo de férias do servidor Agenor Dias Ferreira, CPF nº
553.942.729-72, concedida pela Portaria nº 6.577, de 20/10/2023, de 27/11 a 26/12/23
para 04/12/2023 a 02/01/2024.
Art. 4º Retificar o período concessivo de férias do servidor Rosane Dias De Franca, CPF
nº 046.749.559-98, concedida pela Portaria nº 6.586, de 27/10/2023, de 25/10/2023 a
03/11/2023 (10 dias) para 24/10/2023 a 12/11/2023 (20 dias).
Art. 5º Alterar o período de gozo de férias, concedida pela Portaria nº 6.601, de 17/11/2023,
à Servidora Isabella Luiza Padilha, de 04/12/2023 a 02/01/2024 para 18/12/2023 a
16/01/2024.
Art. 6º Registre-se e publique-se, em 05 de dezembro de 2023.
CLOVIS MATEUS CUCCOLOTTO–Prefeito Municipal

Cod423114